
Pozvdnku nu členskou schůzi Agro družstva Sebrunice

Předsl_avenstvo Agro družstva Sebranice, na zákJ"adě žádostí o svolání č]_enské
schŮze obdržené představenstvem od členů družstva, Váš tímto zve na č]_enskou
schůzi, která se koná v pátek dne 28. Č"rr"
družstva v Sebranicíchr DB "dr" lq,OO
hodin.

Program: t 1

2\
3)
4)

5)
6)

-l)

B)

9)
10 )

-l1)

Svoz účastnjků schůze: pr:o členy z okolních obcj Lezník a StřiLež, ,1e možno
za; i.strt Lndrvrduáf ní dopravu na schůzr a zpěL. Prosime o nah]ášení zá,j mu do
2] .al ,2,a2, (včeLně) na tef . číslc -l1'/ 905 427.
PříLoha návr:hu nových stanov 1sou součásti. k zaslané pozvánce.

jnformační desce družstva na adrese Sebranlce č.p. 33B.
Pokuci se nemůžete ;ednání členské schůze zúčastnrt, je možné

Prezence od 1 5.30;
7,ahálení od 16. 00, konLro,1 a usnášení,schopnosti ;
Vo"l,ba orqánů členské schůze;
Pro;ednání a schválení změn stanov (nového znění sLanov)
dle při1.ohy č. 1.;

Sclrválení převodů družstevních podílů;
Odvo]-áni č]cnŮ představenstva Jng. Jana Kopeckóho, fng. JoseJa
Nechví].e, VácLava F'lídra, Ing.Hany I{orákové, MarLjna Kal.rrody, ]]avla
Kopeckého a Ing. JarosLava Vostřefa;
Vo].ba nových č],enů předst,avenstva;
Odvo.Lání č 1 enŮ kontr:o_].n j_ komise Zdeňka Tme; e, Anny KJ e ; chove .-r

Tng. T,enky Kmoškové;
Volba nových členů kontro}ní komise;
Schváf ení odměňování or:gánů družsl,va do další č_L enské schŮze ;

Usnesení. a závěr.

se nechat na
č]enské schůzr zasLoupit na záktadě pisemné p}né mocj,

V Se branicích 0 3.07. 202 3
z a př e d,s l ut, e n,s l t, o A gt, o dr už,s tv a S e br a n i c: c

Ing.

Agro

*******************************************************************************

Plná moc

Já ,byt-em: .,rok nar:
(Zmocnitel - kdo udělu;e pLnou moc)
zpJnomocňu;r tímto pana(í), aby mě zastupoval na schůzr mým jméncm, v plnóm
rozsahu a bez ;akéhokoliv omezení,

l..r.I

(Zmocněnec - kdo plnou moc přilimá a předLoží;r při prczenci schŮzc,
;méno a pří jmení , adr:esa, daLum narozeni_ ) Nutno vlpJ-nit ! ! !

Schůze Agro dr:užsLva Sebranice konaná dnc 2B.07.2a23 v ;ídelně druŽsLva
v Sebranj ci ch č. p. 333, od 16, O0 hodi n.

n Kopecký
př,eclstaven,stva

podpi,s zmocniteLe


